
05.02.24 9:21 PropositionsSportsContests - PropozSport_okresní_Sokolov_1.st. ZŠ_Sportovní gymnastika_I. _ II._2023-2024_dívky_Sokolov_

www.kvkskoly.cz/souteze/_layouts/FormServer.aspx?XmlLocation=/souteze/PropositionsContestsLibrary/PropozSport_okresní_Sokolov_1.st. ZŠ… 1/2

 

Propozice sportovních soutěží
… vyberte z termínového kalendáře soutěží (výběr lze omezit podrobnějším filtrem)

Kal-sportovní_okresní_Sokolov_1.st. ZŠ_Sportovní gymnas�ka_I. _ II._2023-2024_dívky_Sokolov_.xml
----- podrobnější filtr pro vyhledávání v termínovém kalendáři ---------------------------------------------------------------------------------------

-

školní rok 2023-2024 ,  oblast okresní ,

kategorie I. + II. ,  název soutěže Sportovní gymnas�ka

Propozice typ okresní  kolo (oblast Sokolov , okresní skupina )

školních sportovních soutěží žáků 1.st. ZŠ  ,   dívky

v Sportovní gymnas�ka , kategorie I. + II.

Karlovarský kraj, školní rok 2023-2024

financuje :

 

Vložit další organizaci .....

Pořadatel:
uvést přesný název školy nebo školského
zařízení

 Základní škola Březová, okres Sokolov  

Kontaktní osoba:
uvést jméno, příjmení, adresu, telefony, fax,
e-mail telefon: mobil: e-mail:

Datum konání:
uvést den, datum, čas začátku,
předpokládaný konec:

Datum a čas začátku: Datum a čas předpokládaného konce:

Místo konání:
přesně s případným spojem při cestě tam i
zpět

Prezence:
vypsat přesně místo a čas od-do

Přihlášky:
uvést poslední termín odeslání

Soutěží:

Kategorie:
vypsat z věstníku

Pravidla:
uvést podle kterých pravidel se soutěží a
změny

Doprava:

Startovné:

Postup:

Fair Play

Mgr. Šárka Krausová

352633559 krausova@zs-brezova.cz

13.3.2024 8:30:00 13.3.2024 12:30:00

hala Multifunkčního centra na Březové
MHD č. 1 - u Terminálu do Březové, aut. st.

hala MFC Březová od 8,30 do 9,00 h
Přihlášky potvrzené školou odevzdat při prezenci (soupisky AŠSK), přih
Na kvkskoly.cz napsat jména závodnic (nutné pro přípravu závodu)!

11.3.2024 14:00:00

Čtyřčlenná družstva okresu Sokolov z kategorie mladších žákyň. 
Pravidla umožňují postavit i družstvo tříčlenné.

Mladší žákyně (I. + II. kat.): 1. – 5. ročník ZŠ a odpovídající ročníky  
víceletých gymnázií a současně ročník narození 2012 - 2017.

Závodí se podle pravidel AŠSK. 
Soutěží se podle sestav určených pro tuto soutěž 
(mladší žákyně - trojboj - prostná, lavička, hrazda).
Sestavy umístěné na: https://orsokolov assk
Dopravu si družstva hradí sama.

Členové AŠSK neplatí.
Nečlenové AŠSK zaplatí 400,- Kč na účet OR AŠSK Sokolov.

Do krajského kola postupují 2 nejlepší družstva mladších žákyň. 

Při činu fair play bude nominovaný závodník, rozhodčí či doprovod odměně

Mgr. Šárka Krausová

javascript:
javascript:
javascript:
javascript:


05.02.24 9:21 PropositionsSportsContests - PropozSport_okresní_Sokolov_1.st. ZŠ_Sportovní gymnastika_I. _ II._2023-2024_dívky_Sokolov_

www.kvkskoly.cz/souteze/_layouts/FormServer.aspx?XmlLocation=/souteze/PropositionsContestsLibrary/PropozSport_okresní_Sokolov_1.st. ZŠ… 2/2

Poznámky:
např.: přezouvání, dresy, stravování, atd.

 

Kliknutím sem vložíte hypertextový odkaz.

Zpracoval, dne:
jméno, příjmení, titul, datum zpracování

Jméno, příjmení, titul: Datum zpracování:

Propozice zadejte do systému nejméně tři týdny (okresní kola) a dva měsíce (krajská kola) před konáním soutěže

V , dne  

ředitel školy:  
 

Prosíme o pomoc při obsazování rozhodčích na jednotlivé disciplíny     
z řad trenérů a učitelů znalých sestav.
Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou
žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků

í b d TV á III b IV d t í kl ifik i

Šárka Krausová, Mgr. 22.1.2024

Březové 22.1.2024

Mgr. Jiří Daneš


